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

дом, пл. 53,6 кв. м., кад. № 66:28:2901020:1283 (све-

дения о зарег. лицах не предоставлены), адрес: 

Свердловская обл., г. Талица, ул. Красноармейская, 

д. 37, арест. Нач. цена: 1266400 р., з/к: 1266 р., 

ш/а: 12664 р. Уведомление № 56-3897/24; С-К: Ве-

дерникова О.В. Лот: Квартира пл. 24,1 кв. м, кад. 

№ 66:28:2101006:510, (зарег. 1 человек), адрес: Та-

лицкий район, п. Троицкий, ул. Декабристов, д. 5, кв. 

17. Нач. цена: 300000 р., з/к: 300 р., ш/а: 3000 р. Уве-

домление №56-3885/24; С-К: Никифоров В.А. Лот: 

Квартира пл. 53 кв. м, кад. № 60:60:0904019:998, 

(зарег. 1 человек), адрес: Свердловская обл., г. Севе-

роуральск, ул. Свердлова, д. 48, кв. 50. Нач. цена: 

558400 р., з/к: 558 р., ш/а:5584 р. Уведомление 

№ 49-3547/24; С-К: Панова М.А. Лот: Жилой дом пл. 

322,8 кв. м, кад. № 66:22:1914008:232, земельный 

участок, пл. 1448 кв. м, кад. № 66:22:1914008:211 

(зарег. 6 человек), адрес: Свердловская обл., г. Реж, 

ул. Медицинская, д. 1, Нач. цена: 8489000 р., з/к: 8489 

р., ш/а: 84890 р. Уведомление № 48-2538/24; Повтор-

ные торги: С-К: Мингазов Т.Н. Лот: Жилой дом пл. 

19,9 кв. м, кад. № 66:63:0801003:454, на земельном 

участке пл. 2800 кв. м, кад. № 66:63:0801005:40 (за-

рег. 7 человек), адрес: Сухоложский район, с. Рудян-

ское, ул. А. Коковина, д. 12. Нач. цена: 975800 р., з/к: 

976 р., ш/а: 9758 р. Уведомление №  51-2792/24; 

С-К:  Ярков В.К., Лот: Квартира пл. 58,1 кв. м, кад. 

№ 66:56:0113002:881, (сведения о зарег. лицах не 

предоставлены), адрес: г. Нижний Тагил, ул. Газет-

ная, д. 91а, кв. 15. Нач. цена: 2083350 р., з/к: 2083 р., 

ш/а: 20834 р. Уведомление № 09-2960/24; С-К: Крав-

ченко В.Д., Лот: Квартира пл. 43,2 кв. м, кад. 

№ 66:41:0204038:2238 (сведения о зарег. лицах не 

предоставлены), адрес: г. Екатеринбург, ул. Автома-

гистральная, д. 3, кв. 57. Нач. цена: 3225240 р., з/к: 

3225 р., ш/а: 32252 р. Уведомление № 02-1996/24; 

С-К: Ладейщиков В.С., Лот: Доля в размере 1/2 в 

праве общей долевой собственности на з/у пл. 

1514 кв. м, кад. № 66:33:0101010:106, жилой дом, пл. 

20,40 кв. м, (сведения о зарег. лицах не предостав-

лены) кад. № 66:33:0101010:723 адрес: Сысертский 

район, г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 14а. Нач. цена: 

2425985 р., з/к: 2426 р., ш/а: 24260 р. Уведомление 

№  52-9574/24; С-К: ООО «КИД», Лот:  Нежилое 

 помещение пл. 218,7 кв. м, кад. № 66:41:0502126:494 

(сведения о зарег. лицах не предоставлены), адрес: 

г. Екатеринбург, пер. Короткий, д. 4, подвальное 

помещение № 1-2, 19-21, 1-13. Нач. цена: 6009500 

р., з/к: 6010 р., ш/а: 60095 р. Уведомление 

№ 07-1250/24. Шаг аукциона 1% для всех лотов. Все 

лоты имеют ограничения в виде запретов на реги-

страционные действия, наложенные уполномочен-

ными органами. Требуемый для участия в торгах 

пакет документов, включая заявку, необходимо 

подать с 10:00 03.02.2025 до 16:00 17.02.2025. Под-

ведение итогов приема и регистрации заявок: 

19.02.2025 г. на ЭТП в сети Интернет по адресу: 

https://global-etp.ru/. Время, указанное в инфор-

мационном сообщении, московское. Торги прохо-

дят в форме аукциона, открытого по составу участ-

ников и форме подачи предложения о цене на 

электронной торговой площадке «Глобал» (далее – 

ЭТП) по адресу: https://global-etp.ru/. Прием заявок 

и проведение аукциона осуществляются в соответ-

ствии с условиями регламента ЭТП, на сайте, ука-

занном выше. На торги допускаются лица, оплатив-

шие задаток по следующим реквизитам: Получа-

тель: УФК по Свердловской области (Территориаль-

ное управление Федерального агентства по 

управлению государственным имуществом в 

Свердловской области л/с 05621А22200) ГРКЦ ГУ 

Банка России по Сверд ловской области г. Ека-

теринбург, к/с  40102810645370000054, р/с 

03212643000000016200, БИК 016577551, ИНН 

6670262066, КПП 667001001, ОКТМО 65701000. Для 

участия в аукционе по продаже имущества в ОБЯ-

ЗАТЕЛЬНОМ порядке указывать код классификации 

229 ФЗ – 0001, 102 ФЗ – 0014. Назначение платежа: 

«Оплата задатка за участие в торгах по продаже 
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